关于举行2013年南昌市高中数学竞赛暨省级选拔赛的通知

根据全国高中数学联合竞赛组织委员会与南昌市数学学会的通知，将于2013年10月举行全国高中数学联赛，为促进我市数学竞赛水平的提高，增强我市学生在重点高校自主招生考试中的竞争力,选拔优秀选手参加省级竞赛，现决定举办“2013年南昌市高中数学竞赛暨省级选拔赛”，具体事宜通知如下：

1、 参赛对象：在校高一、高二学生

2、 报名时间:  2013年6月10日—6月15日

3、 报名费用：每人20元

4、 报名地点：南昌县教研室

注意事项：

1.报名时统一交电子报名表（报名表格式见附件，一律用EXCELL表格），并发送邮件至县教研室电子信箱内(fgzhong100@sohu.com)

2.过期未报名视弃权处理

3.联系电话：85736661（办公室）手机：13970810298

  联系人：衷凤根

5、 竞赛时间：2013年6月29日（星期日）8：30——11：00

6、 竞赛地点：莲塘一中

7、 考试内容:以现行教材内容为基础,适当增加自主招生相关内容.

8、 评奖：按重点学校组和普通学校组分别设个人一、二、三等奖及指导教师奖，个人一、二、三奖的比例按参赛人数6％、9％、15％设奖。

由于今年通知下发较晚，请各校抓紧时间，尽快做好报名工作。
南昌县教育体育局教研室

2013年6月5日

附件：竞赛报名样表（请用EXCELL制表）

南昌市高中数学竞赛暨省级选拔赛报名表
	序号
	姓名
	年级
	指导老教师
	竞赛成绩
	电话

	1

	2

	3

南昌市数学学会制
注:报名费上交18元,另2元留作学校报名组织、交通等费用。